

MB „LS apdaila“

(Mažoji bendrija, adresas Partizanų g. 37A, Raseiniai, tel. 8 604 11 101, el. paštas songailaapdaila@gmail.com.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300589950, PVM m. k. LT100003132519)

Raseinių rajono kultūros centrui

PASIŪLYMAS DĖL RASEINIŲ RAJONO KULTŪROS CENTRO FILIALO KAULAKIUOSE WC REMONTO DARBŲ PIRKIMO

2020.11.16

(Data)

Raseiniai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas	MB „LS apdaila“
Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomas atsakingo partnerio adresas)	Partizanų g. 37A, Raseiniai
Asmens, atsakingo už pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Linas Songaila
Telefono numeris	8 604 11 101
Fakso numeris	
El. pašto adresas	songailaapdaila@gmail.com

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose (konkurso sąlygose, jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina, Eur (be PVM)	PVM	Kaina, Eur (su PVM)
1	2	3	4	5
1.	Raseinių rajono kultūros centro filialo Kaulakiuose WC remonto darbai	7089,68	1488,83	8578,51

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 8578,51 Eur (aštuoni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt aštuoni Eur, 51 ct.)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1488,83 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai aštuoniasdešimt aštuoni Eur, 83 ct).

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinė sąmata	1

Pasiūlymas galioja iki 2020 m. gruodžio 30 d.

Direktorius
Linas Songaila

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)



Lokalinė sąmata

Kompleksas: Raseinių rajono kultūros centras

Objektas: Filialas Kaulakiuose

Žiniaraštis: WC remonto darbai

Iš viso: **8578,51 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Ardymo darbai						
1	R7-3	Langų ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaitus	vnt	6	21,36	128,15
2	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	2	5,79	11,57
3	R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	5	6,13	30,67
4	R17-96	Radiatorių išmontavimas	vnt	2	10,81	21,62
5	R19-35	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	5	10,53	52,66
6	N46-134 (S9=1,17)	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	3	63,47	190,41
7	R5-57 (S9=1,102)	Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100 m2	0,21	283,23	59,48
8	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	30	4,17	124,98
9	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	3	18,10	54,29
10	R23-61	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3	31,24	93,71
Iš viso už skyrių Ardymo darbai						767,55
Skyrius Drindys						
11	N11-170 (S9=1,119)	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,04	1629,83	65,19
12	N11-55 (S9=1,034)	30mm storio betoninė danga, atliekant darbus rankiniu būdu.	100 m2	0,14	981,97	137,48
13	N11-56 (S9=1,034)	Kiekvieniems 5mm betoninės dangos storio pokyčio, atliekant darbus rankiniu būdu, pridėti ar atimti pagal N11-55.	100 m2	0,14	769,73	107,76
14	N11-110-1	Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant "atlas" klijais	m2	0,14	42,31	5,92
Iš viso už skyrių Drindys						316,35
Skyrius Sienos						
15	F9-12-2	Viensluksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,08	3398,49	271,88
16	N15P-0407	Sienų paviršių aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	40	10,85	434,02
17	N15-33-2	Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	40	34,02	1360,75
18	F10-4-22	Bendrojo naudojimo patalpų durų montavimas	M2	4	124,43	497,73
19	N10-30	WC pertvaros	m2	8	91,46	731,69
Iš viso už skyrių Sienos						3296,07
Skyrius Lubos						
20	F15-1-10	amstrong' akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	14	30,93	433,00
Iš viso už skyrių Lubos						433,00
Skyrius Elektrotechnika						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
21	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0,4	340,37	136,15
22	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	0,02	707,77	14,16
23	N21-243	LED panelių montavimas pakabinamų lubų angose	100 vnt	0,02	6450,32	129,01
Iš viso už skyrių Elektrotechnika						279,31
Skyrius Vidaus vandentiekio ir nuotekų tinklai						
24	N16-138	Plast. kanalizac. vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	12	13,43	161,12
25	F16-11-2	Vidaus vandentiekio skirstomieji vamzdynai iš plastikinių d20 mm vamzdžių	100 m	0,1	3390,02	339,00
26	N17-21-1	Klozeto su prijungtų nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	3	157,34	472,01
27	N17-31	Pisuaro montavimas prie glazūra aptaisytų sienų	kompl.	2	133,52	267,03
28	N20-169 (S9=1,0085)	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kurių perimetras iki 100mm	m	6	36,40	218,39
29	M7-221-1	Ventiliatorius	vnt	2	95,96	191,93
30	N16P-0905	Radiatorių montavimas	vnt	2	173,96	347,93
Iš viso už skyrių Vidaus vandentiekio ir nuotekų tinklai						1997,40
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						7089,68
Bendra vertė be PVM						7089,68
PVM						1488,83
Bendra vertė su PVM						8578,51



Direktorius
Linas Songaila